é Luhmiihlen, AZL
il  Starterliste -  10/1 Springpferdeprifung KI.L 0 - 1000 Rangl. P.

Preis und Ehrenpreis des Ausbildungszentrums Luhmuhlen
Lineburger Heide GmbH

Richter: Jan Crome-Sperling - Ute Beuing

Beginn: 19.02.2016, 15:30 Uhr - Anzahl Nennungen:99 Stand: 19.02.2016, 16:00 Uhr
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 15:30:00 47 Belfast 35 2

6j.Pol. F H v. Moravia M.v.Jape xx

unreg.Bl.,unt.fif.,l.Hf.w.,

Besitzer: Dibowski,Marvin

Dibowski,Andreas/tGER

2 71 Cadance 4 2
6j.Holst Schi S v. Cassin M.v.Sir Dancer xx
Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Jensen,Matthias
Besitzer: Millies,Marion
Wulf Josef/lGER

3 122 Caretina 42 2
6j.Hann Schi S v. Cristallo M.v.Escudo |
1)in linke Uber rechte Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe unrege
ZUchter: Hennies,Carsten
Besitzer: Martorell,Neale
Martorell Neale/GER

4 193 Chiranyu 2
6j.Holst B S v. Mighty Magic M.v.Cassini Il
W.Blesse, Hl:Unreg.Fuss,
Zuchter: Hess,Nicole
Besitzer: Hess,Nicole
Siemer,Anna/GER e

5 205 Claire 153 2
5j.Holst B S v. Cassilano M.v.Quintero
W.Stern, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Sachau,Wiebke
Besitzer: Stuvel,Hindrick
Haselhoff,BrittGER

6 334 Double Peak 2
6j.Meckl. B W v. Doubles Well M.v.Aarking xx
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Scharmacher,Christel
Besitzer: Scharmacher,Rolf
Brandt,Andreas/lGER

7 31 Aspen T 1
6j.Hann B W v. Canstakko M.v.Sir Shostakovich xx
ohne Abzeichen,---
Zlchter: Tietz,Katharina
Besitzer: Tietz,Monika
Tietz,Katharina/GER

8 38 Ballentines 11 1

6j.Holst B W v. Baldini Il M.v.Franklin

VI:Unreg.Krone+Ballen, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

Zuchter: Sembritzki,Kerstin

Besitzer: Martorell,Jacqueline

Martorell Jacqueline/lGER

9 66 Butts Levke 1
6j.0ld B S v. El Greco M.v.Oldtimer xx
I.HbIn inn.w.Fl.,-
Zichter: Hennig,Wiebke
Besitzer: Hennig,Wiebke
Hennig,Wiebke/GER

Starterliste - 10.1 Springpferdeprifung KI.L ~ 0-1000 Rangl. P. PC:GERZEN Seite 1 von 4
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 10.1 Springpferdeprifung KI.L

167

99

111

113

160

176

214

258

312

400

429

C'est La Vie 94

6j.Hann B S v. Cloney M.v.Markus Deak xx

1)in der Mitte geschniirte in beide Nustern reichende Blesse,--- 3)Fessel weil3,-

Zuchter: Schmidt,Hans-Heinrich

Besitzer: Sponagel Dr.,Moritz

Sponagel Dr.,MoritzZGER

Can do it 19

6j.Holst B W v. Cayado M.v.Athlet Z

W.Keilstern, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, Hl:W.Fusshoch, Hr:W.Fuss,

Zichter: David,Eggert

Besitzer: Goliike,Alyssa

Goluke,Alyssa/GER e

Caprinello

6j.Hann Schi W v. Cassini Il M.v.Markus Deak xx

1)unregelmaRige schmale Blesse,--- 2)Ballen und Kronenrand innen weif3,--- 3

Zuchter: Quast,Christopher

Besitzer: Milnickel,Jasmin

Milnickel, Jasmin/GER

Captain Cool 8

6j.Holst Schi W v. Clinton | M.v.Acodetto |

W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fussh

Zuchter: Frings,Norbert

Besitzer: Clausen,Volker

Clausen,Lea/GER

Celine E

6j.Holst B S v. Conway Il M.v.Cassini Il

W.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Krone,

Zuchter: Eutert,Silke

Besitzer: Eutert,Jan

Eutert,Silke/GER

Chapman B

6j.Hann F W v. Chap M.v.Silvio |
unreg.Keilbl.,unreg.i..NUst.rchd.Schn.,Obl.w.FI.,Utl.w.,bd.Vf.hoch.w.,l.Hf.unreg

Zuchter: Brunk,Andrea

Besitzer: Brunk,Andrea

Goldmeier,Annika/GER

Classino

6j.Hann Db W v. Classe M.v.Cheenook

St.in.r.Nust.rchd.hoch.ausl.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,--

Zuchter: Johannsen,Frank

Besitzer: Johannsen,Frank

Waaner,Christoph/GER

Concuela

6j.0ld B S v. Cassus M.v.Lord Liberty

kl.St.,unreg.teilw.stichelh.Strichbl.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.u.BInfln.,-

ZUchter: Deister,Konrad

Rautanen,SusannaFIN e

Deichhof's Clarchen

6j.Hann Db S v. Clintord | M.v.Raphael

2)Krone aul3en weil3,--- 4)Fessel unregelmalig wei3 mit Kronenflecken,--- 5)F

Zuchter: ZG Vick,Christiane u.Herbert

Besitzer: ZG Vick,Christiane u.Herbert

Vick,Helena/GER e

German Kleinigkeit

6j.Hann Db S v. Granturo M.v.As di Villagana

1)in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Krone und Ballen weif mit Kronenflecke

Zlchter: Blume,Leonie

Besitzer: Wohltmann,Birthe

Wohltmann,Pia Catharinas/lGER

Ikke 2

6j.Holst B W v. Ibisco xx M.v.Landos

Unreg.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, H:W.Fuss,

Zuchter: Vielhaber,Paul-Josef

Besitzer: Behmann,Isabella

Behmann,Paul/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

0- 1000 Rangl. P. PC:GERZEN Seite 2 von 4



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Starterliste - 10.1 Springpferdeprifung KI.L

439

482

556

577

631

651

59

497

404

691

530

0 - 1000 Rangl. P.

Karma 22

5j.Ung. B W v. llles M.v.Justboy
unreg.Bl.,bd.Hfsl.unreg.w.,-
Besitzer: Gerigk,Arne
Aponyi,Albert/HUN

Lizabella

6j.0ld B S v. Lordanos M.v.Landadel
kl.St.,Obl.kLflf.FIck.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Albers,Franz

Besitzer: Horse Management Tofall,
Tofall, Anna-Elisa/GER

Queeny 88

6j.0ld B S v. Quattro B M.v.Balboa xx
kurz.Keilbl.,r.Hkr.auss.w.Flck.u.BIn.w.,-
Zuchter: ZG Spethmann,Michael u. Jutta
Besitzer: Spethmann,Jutta
Aldinger,Nicolai/GER

Replay 34

6j.Hann Db W v. Roadster M.v.Lacantus
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Lehmke,Astrid

Besitzer: Geil,Werner

Mazur,Lia/GER

Stubbenhof's Cortado

6j.Dt.Pf Schi W v. Coreggio M.v.Consens
St.,l.Vfsl.etw.w.,l.HfslL.w.,---

ZUchter: Beil,Hans Dieter

Besitzer: Beil, Alexandra
Putter,Hauke/GER

Valentina D

6j.Hann Df S v. Valentino M.v.Fabriano

1)breite Blesse,--- 2)Ballen auf3en weil3,--- 5)Ful’ unregelmagig weif3,---
Zuchter: Due,Knut

Besitzer: Marzahl,Gabriele

Marzahl,Nadine/GER

Brennus

5j.Pol. B W v. Moravia M.v.Aprizzo xx

St.,w.Fleck.ls.a.unt.Nasr.,zwei flf.Schn.a.l.Nust.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-
Besitzer: Fuchs,Margrit

Dibowski,Andreas/GER

Lutetia 13

6j.Hann B S v. Lordanos M.v.Eiger |

1)langlicher Stern mit Strich,--- 4)Ful3 weil3,--- 5)Ful3 weif3,---
Zichter: Knoop,Hans-Adolf

Besitzer: Wulf,Bairam-Maxim

Wulf,Josef/GER

Golden eye
6j.Hann B S v. Germany M.v.Aarking xx

br.i.u.tb.l.NUst.rchd.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,v.Kr.b.Kapalgel.schm.w.Strich.,bd. Hf.hoch

Zichter: Brandes,Melanie
Besitzer: Martorell,Neale
Martorell,Neale/GER

Quirly 7

5j.Hann B S v. Quintender M.v.Gloster

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarben
Zuchter: Schnackenberg, Andreas

Besitzer: Kistermann, Kirsten

Siemer,Anna/GER

Paytime T

6j.Rhld Schi S v. Pay Cash M.v.Acorado’s Ass

1)breite, durchgehende Blesse, Schnippe zwischen den Nistern, Oberlippe li
Zuchter: Tillmann,Friedhelm

Besitzer: Tillmann,Friedhelm

Haselhoff,Brit/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:GERZEN

Seite 3von 4



Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

32 549 Quadame P 2

6j.DSP B S v. Quaterback M.v.Heraldik xx

gr.St.; ---hi.li.:Ful 1/4w.; Krfl.; ---hi.re.:Fu8 1/4w.; Krfl.; ---
Zuchter: Pietscher GbR,

Besitzer: Pietscher GbR,

Brandt,Andreas/GER

Starterliste - 10.1 Springpferdepriifung KI.L 0 - 1000 Rangl. P. PC:GERZEN Seite 4 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



