

Starterliste - 10/1 Springpferdeprüfung Kl.L 0 - 1000 Rangl. P.

Preis und Ehrenpreis des Ausbildungszentrums Luhmühlen Lüneburger Heide GmbH

Richter: Jan Crome-Sperling - Ute Beuing

Beginn: 19.02.2016, 15:30 Uhr - Anzahl Nennungen:99 Stand: 19.02.2016, 16:00 Uhr

1 15:30:00	47	Belfast 35 6j.Pol. F H v. Moravia M.v.Jape xx unreg.Bl.,unt.flf.,l.Hf.w., Besitzer: Dibowski,Marvin Dibowski,Andreas/GER	 2
2	71	Cadance 4 6j.Holst Schi S v. Cassin M.v.Sir Dancer xx Hr:Unreg.Fessel, Züchter: Jensen,Matthias Besitzer: Millies,Marion Wulf,Josef/GER	 2
3	122	Caretina 42 6j.Hann Schi S v. Cristallo M.v.Escudo I 1)in linke über rechte Nüster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe unrege Züchter: Hennies,Carsten Besitzer: Martorell,Neale Martorell,Neale/GER	 2
4	193	Chiranyu 6j.Holst B S v. Mighty Magic M.v.Cassini II W.Blesse, HI:Unreg.Fuss, Züchter: Hess,Nicole Besitzer: Hess,Nicole Siemer,Anna/GER	 2
5	205	Claire 153 5j.Holst B S v. Cassilano M.v.Quintero W.Stern, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: Sachau,Wiebke Besitzer: Stüvel,Hindrick Haselhoff,Brit/GER	 2
6	334	Double Peak 6j.Meckl. B W v. Doubles Well M.v.Aarking xx ohne Abzeichen, Züchter: Scharmacher,Christel Besitzer: Scharmacher,Rolf Brandt,Andreas/GER	 2
7	31	Aspen T 6j.Hann B W v. Canstakko M.v.Sir Shostakovich xx ohne Abzeichen, Züchter: Tietz,Katharina Besitzer: Tietz,Monika Tietz,Katharina/GER	 1
8	38	Ballentines 11 6j.Holst B W v. Baldini II M.v.Franklin VI:Unreg.Krone+Ballen, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel, Züchter: Sembritzki,Kerstin Besitzer: Martorell,Jacqueline Martorell,Jacqueline/GER	 1
9	66	Butts Levke 6j.Old B S v. El Greco M.v.Oldtimer xx I.Hbln inn.w.Fl.,- Züchter: Hennig,Wiebke Besitzer: Hennig,Wiebke Hennig,Wiebke/GER	 1

Nr. Startze	eit KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	167	C'est La Vie 94	-	1
		6j.Hann B S v. Cloney M.v.Markus Deak xx 1)in der Mitte geschnürte in beide Nüstern reichende Blesse, 3)Fessel weiß,- Züchter: Schmidt,Hans-Heinrich Besitzer: Sponagel Dr.,Moritz Sponagel Dr. Moritz/CER		
11	99	Sponagel Dr.,Moritz/GER Can do it 19		. 1
11	99	6j.Holst B W v. Cayado M.v.Athlet Z W.Keilstern, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fuss, Züchter: David,Eggert Besitzer: Golüke,Alyssa Golüke.Alyssa/GER		
2	111	Caprinello		1
		6j.Hann Schi W v. Cassini II M.v.Markus Deak xx 1)unregelmäßige schmale Blesse, 2)Ballen und Kronenrand innen weiß, 3 Züchter: Quast,Christopher Besitzer: Milnickel,Jasmin Milnickel,Jasmin/GER		
13	113	Captain Cool 8		1
		6j. Holst Schi W v. Clinton I M.v.Acodetto I W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fussh Züchter: Frings,Norbert Besitzer: Clausen,Volker Clausen,Lea/GER		
14	160	Celine E		1
14	100	6j.Holst B S v. Conway II M.v.Cassini II W.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Krone, Züchter: Eutert,Silke Besitzer: Eutert,Jan		•
		Eutert,Silke/GER		
15	176	Chapman B 6j.Hann F W v. Chap M.v.Silvio I unreg.Keilbl.,unreg.i.l.Nüst.rchd.Schn.,Obl.w.Fl.,Utl.w.,bd.Vf.hoch.w.,l.Hf.unreg Züchter: Brunk,Andrea Besitzer: Brunk,Andrea Goldmeier,Annika/GER		. 1
16	214	Classino		1
		6j.Hann Db W v. Classe M.v.Cheenook St.in.r.Nüst.rchd.hoch.ausl.Schn.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: Johannsen,Frank Besitzer: Johannsen,Frank Wagner,Christoph/GER		
17	258	Concuela		1
		6j.Old B S v. Cassus M.v.Lord Liberty kl.St.,unreg.teilw.stichelh.Strichbl.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.u.Blnfln.,- Züchter: Deister,Konrad		
10	312	Rautanen,SusannaFIN		
18	312	Deichhof's Clärchen 6j.Hann Db S v. Clintord I M.v.Raphael 2)Krone außen weiß, 4)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 5)F Züchter: ZG Vick,Christiane u.Herbert Besitzer: ZG Vick,Christiane u.Herbert Vick,Helena/GER		. 1
19	400	German Kleinigkeit		1
		6j.Hann Db S v. Granturo M.v.As di Villagana 1)in linke Nüster reichende Blesse, 2)Krone und Ballen weiß mit Kronenflecke Züchter: Blume,Leonie Besitzer: Wohltmann,Birthe Wohltmann,Pia Catharina/GER		
20	429	ikke 2		1
		6j.Holst B W v. Ibisco xx M.v.Landos Unreg.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:W.Fuss, Züchter: Vielhaber,Paul-Josef Besitzer: Behmann,Isabella		٠
		Behmann,Paul/GER		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21		439	Karma 22 5j.Ung. B W v. Illes M.v.Justboy unreg.Bl.,bd.Hfsl.unreg.w.,- Besitzer: Gerigk,Arne Aponyi,Albert/HUN		1
22		482	Lizabella 6j.Old B S v. Lordanos M.v.Landadel kl.St.,Obl.kl.flf.Flck.,r.Hf.unreg.w., Züchter: Albers,Franz Besitzer: Horse Management Tofall, Tofall,Anna-Elisa/GER		1
23		556	Queeny 88 6j.Old B S v. Quattro B M.v.Balboa xx kurz.Keilbl.,r.Hkr.auss.w.Flck.u.Bln.w.,- Züchter: ZG Spethmann,Michael u. Jutta Besitzer: Spethmann,Jutta Aldinger,Nicolai/GER		1
24		577	Replay 34 6j.Hann Db W v. Roadster M.v.Lacantus ohne Abzeichen, Züchter: Lehmke,Astrid Besitzer: Geil,Werner Mazur,Lia/GER		1
25		631	Stubbenhof's Cortado 6j.Dt.Pf Schi W v. Coreggio M.v.Consens St.,l.Vfsl.etw.w.,l.Hfsl.w., Züchter: Beil,Hans Dieter Besitzer: Beil,Alexandra Putter,Hauke/GER		1
26		651	Valentina D 6j.Hann Df S v. Valentino M.v.Fabriano 1)breite Blesse, 2)Ballen außen weiß, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Düe,Knut Besitzer: Marzahl,Gabriele Marzahl,Nadine/GER		1
27		59	Brennus 5j.Pol. B W v. Moravia M.v.Aprizzo xx St.,w.Fleck.ls.a.unt.Nasr.,zwei flf.Schn.a.l.Nüst.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,- Besitzer: Fuchs,Margrit Dibowski,Andreas/GER		2
28		497	Lutetia 13 6j.Hann B S v. Lordanos M.v.Eiger I 1)länglicher Stern mit Strich, 4)Fuß weiß, 5)Fuß weiß, Züchter: Knoop,Hans-Adolf Besitzer: Wulf,Bairam-Maxim Wulf,Josef/GER		2
29		404	Golden eye 6j.Hann B S v. Germany M.v.Aarking xx br.i.u.üb.l.Nüst.rchd.Bl.,l.Vkr.u.Bln.w.,v.Kr.b.Kapalgel.schm.w.Strich.,bd. Hf.hoch Züchter: Brandes,Melanie Besitzer: Martorell,Neale Martorell,Neale/GER		2
30		691	Quirly 7 5j. Hann B S v. Quintender M.v.Gloster 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarben Züchter: Schnackenberg, Andreas Besitzer: Kistermann, Kirsten Siemer,Anna/GER		2
31		530	Paytime T 6j.Rhld Schi S v. Pay Cash M.v.Acorado`s Ass 1)breite, durchgehende Blesse, Schnippe zwischen den Nüstern, Oberlippe li Züchter: Tillmann,Friedhelm Besitzer: Tillmann,Friedhelm		2
			Haselhoff,Brit/GER	•••••	

Nr. Startzeit KNr. Pony Pferd Ergebnis NZ

32 S49 Quadame P
6j.DSP B S v. Quaterback M.v.Heraldik xx
gr.St.; ---hi.li.:Fuß 1/4w.; Krfl.; --Züchter: Pietscher GbR,
Besitzer: Pietscher GbR,
Brandt,Andreas/GER